MSC Freigericht Oldtimer Fahrt 2025

Platz
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Startnr.
20
21

1
5
13

Klasse

Automobil Wanderer (WA): bis Baujahr 2000
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995

Klasse A bis D: Baujahre bis 1945

Klasse F: Baujahre 1961 bis 1970

Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995

Name - Fahrer/in
Arnold, Klaus
Hahner, Florian
Schénauer, Markus
Griebler, Thilo
Helm, Stephan

Name - Beifahrer/in
Arnold, Marion
Hahner, Thomas
Lenz, Doro

Pfarr, Mike

Fischer, Michael

Fahrzeug

Ford, Escort RS 2000 MK2
Ford, Escort Xr3i Cabrio
Ford, Model A Sport Coupe
Ford, Mustang Kabriolett
Ford, Taunus

BJ
1979
1990

Feb 29
1968
1979

GLP1
0,53
0,75
0,37
1,28
0,28

GLP2
0,22
0,67
0,21
5,88
0,74

GLP3
0,25
0,26
2,11
0,06
1,23

GLP4
0,05
0,17
0,81
0,23
0,06

SA
2,64
2,55

2,1

0,4
114

BK

Ul o o o o

Gesamt
3,69
4,40
5,60
7,85
8,45

SK1
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford

SK2

Typ
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto



