MSC Freigericht Oldtimer Fahrt 2025																
Platz	Startnr.	Klasse	Name - Fahrer/in	Name - Beifahrer/in	Fahrzeug	ВЈ	GLP1	GLP2	GLP3	GLP4	SA	BK	Gesamt	SK1	SK2	Тур
1	20	Automobil Wanderer (WA): bis Baujahr 2000	Arnold, Klaus	Arnold, Marion	Ford, Escort RS 2000 MK2	1979	0,53	0,22	0,25	0,05	2,64	0	3,69	Ford	-	Auto
2	21	Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995	Hahner, Florian	Hahner, Thomas	Ford, Escort Xr3i Cabrio	1990	0,75	0,67	0,26	0,17	2,55	0	4,40	Ford	-	Auto
3	1	Klasse A bis D: Baujahre bis 1945	Schönauer, Markus	Lenz, Doro	Ford, Model A Sport Coupe	Feb 29	0,37	0,21	2,11	0,81	2,1	0	5,60	Ford	-	Auto
4	5	Klasse F: Baujahre 1961 bis 1970	Griebler, Thilo	Pfarr, Mike	Ford, Mustang Kabriolett	1968	1,28	5,88	0,06	0,23	0,4	0	7,85	Ford	-	Auto
5	13	Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995	Helm, Stephan	Fischer, Michael	Ford, Taunus	1979	0,28	0,74	1,23	0,06	1,14	5	8,45	Ford	-	Auto